regias litteras ad vestras magnificentias detulerunt, quas tim'hVr in

apud vos esse accepimus. Sed istinc certus lignomm ^"''"

numerus fuerat hue transvectus et per eosdem famulos

nostros ad classem nostram fabricandam pridem illatus

;

verum [cum]^ ampliore lignorum materia nobis opus sit,

inprsesentiarum ad vestras magnificentias scribimus ut

dato nostris dudum privilegio gaudere permittatur et

eisdem lip-na emere et ad nostras naves fabrieandas

transvehere vestra voluntate et decreto secundum quas

diximus litteras concedatur ; reverentiis vestris contra

pro opportunitate facturi qu?e in hoc regno vobis

placita fuerint. Clarissimi et mag-nificentissimi viri,

valete. Ex palatio nostro apud sacram sedem Salu-

tifer?e Crucis, anno sexto supra millesimum et quin-

gentesimum, kalendas Martii, etc.

XXXV.

O'DoNNEL TO James TV.

[Adv. MS. 53.]

lUustrissimo nostro consanguineo pariter et amico, A.n. iso:

domino Jacobo, Dei gratia Scotorum Regi, viro serenis- ^'^ ^
"''^' •

simo, salutem
;
parcere prostratis, debellare superbos, ot

de inimicis triumphum.

> Om. in MS.
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A.D. 1507. Yestrge excelsse dominatioDi tenore prsesentium notum
facimus qualiter jamdudum, vivente bon^e memorise

patre nostro, Hibernicorum Ultonise principe, vestro

amantissiino subjecto, ut vobis pro tunc per nostras

tended"
exposuimus litteras j^atentes, vestram supremam domi-

visitto nationem personaliter visitare desidera[vijmus ; et ad-

huc adveniente opportunitate hujusmodi desiderium

retinemns : obstante tamen dicti genitoris nostri obitu,

ista adimplere vel ad liquidum finem deducere nequi-

vimus, cum abhinc cum multis Hibernicorum masfna-

fcibus guerras habuimus, quarum finem, divina favente

dementia, accepimus prosperum. Verum in principio

He desires bujus sestatis proxime futurae innumerabiles nostros
the assist- adversarios propter eorum grandes nequitias acriter

the Scots invadere intendimus, ad quod adjutorium vestrum ope

ifislT^*
^^ subditorum^ vestrorum valde speramus, Ea propter

enemies, vestram regalem magnificentiam requirimus, quatenus

dominum Johannem filium Alexandri McHean suae

nationis principalem, vestrum humilem subjectum, isto

festo apostolorum Philippi et Jacobi proximo futuro

et cum eo quatuor milia virorum armatorum ad bel-

landum ornate dispositorum, ad nos venire jubeatis,

et sub poenis quibus vobis videbitur prsecipiatis vestris

legiis in ista parte proximiori nobis Scotise, et prsecipue